МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРЕЗИДИУМ

19 мая 2022 г.                                                    № 7                                    Учебный центр МОООП

Московская обл., пос. Дубровский

ул. Советская д.11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об участии сборной команды Московской областной организации

в туристическом слёте «Промышленник-2022»

Краснодарская краевая организация обратилась к ряду организаций

профсоюза, в том числе к Московской областной организации, с предложением

об участии в профсоюзном отраслевом межрегиональном туристическом слѐте

«Промышленник-2022» на базе Пансионата «Гизель-Дере» (Краснодарский край,

Туапсинский район) с 10 по 13 июня т.г.

Информация с предложением об участии в слѐте была направлена членам

Президиума и членам Молодѐжного совета Московской областной организации,

от ППО были предложены кандидатуры в состав сборной команды Московской

областной организации.

На основании вышеизложенного, руководствуясь принципами

солидарности и молодѐжной политики профсоюза, ориентируясь на развитие

дружеских и партнѐрских отношений с территориальными организациями

профсоюза, Президиум

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать сборную команду Московской областной организации для

участия в профсоюзном отраслевом межрегиональном туристическом

слете «Промышленник-2022» на базе Пансионата «Гизель-Дере»

(Краснодарский край, Туапсинский район) с 10 по 13 июня т.г.:

- Буракова Мария Александровна (ППО «МЗ «ЗиО-Подольск»),

- Власкина Виолетта Дмитриевна (ППО «ДМЗ»),

- Гедзь Тимур Владимирович (ППО «КБМ-Коломна»),

- Хетагурова Мария Михайловна (ППО «ЭЗТМ»),

- Карташов Илья Леонидович (ППО «Коломенский завод»),

- Касмынин Алексей Александрович (ППО «Зенит-КМЗ»),

- Коваль Александр Дмитриевич (ППО «Мытищимаш»),

- Крыланова Марина Владимировна «ППО «ДМЗ),

- Ларин Дмитрий Александрович (ППО «Коломенский завод»),

- Петрова Анастасия Александровна (ППО «НИИПХ»),

- Тиньков Александр Дмитриевич (ППО «КБМ-Коломна»),

- Урзов Александр Михайлович (ППО «Мытищимаш»),

- Чудайкин Иван Сергеевич (ППО «Зенит-КМЗ»),

- Чурилов Лев Ираклиевич (ППО «КБМ-Коломна»).

2. Командировать председателя Московской областной организации

Буртасову Марию Михайловну в п. Гизель-Дере (Туапсинский район,

Краснодарского края) с 9 по 14 июня 2022 г. для  координации участия в

туристическом слѐте сборной команды Московской областной

организации.

3. Расходы на участие в туристическом слѐте распределить следующим

образом:

- оплату проживания и питания участников слѐта (из расчета 1700 рублей

в сутки на человека - за 15 человек), организационный взнос (в размере

10000 рублей), а также изготовление единой формы (футболки и

бейсболки с символикой профсоюза и Московской области) произвести за

счѐт Московской областной организации Российского профсоюза

работников промышленности;

- оплату проезда до места проведения слѐта и обратно участников сборной

команды – производить за счет командирующих организаций.

4. Главному бухгалтеру Московской областной организации перечислить

организационный взнос и оплату за проживание и питание, указанные в

п.3, на расчѐтный счѐт Краснодарской краевой организации профсоюза в

срок до 20.05.2022 г.

Председатель

РОСПРОФПРОМ - Московская область                            М.М. Буртасова